
Pārvarēt valodas barjeru
Covid-19 apstākļos
SEMINĀRS "TULKOJAM EIROPU. TULKOŠANA UN UZŅĒMĒJDARBĪBA"

LIN
EA

RIS TRA
N

SLA
TIO

N
S 20

21
 



ĒRIKS
BUNCLERS

BIZNESA ATTĪSTĪBAS VADĪTĀJS

Vairāk kā sešu gadu pieredze valodu pakalpojumu nodrošināšanā

Manos pienākumos ietilpst uzņēmuma paplašināšana
starptautiskā mērogā, pārdošanas un mārketinga aktivitāšu
uzraudzība, kā arī stratēģisko partnerību veidošana

LIN
EA

RIS TRA
N

SLA
TIO

N
S 20

21
 

mailto:eriks.bunclers@linearistranslations.com
https://www.linkedin.com/in/eriks-bunclers/


PAR MUMS

LINEARIS TRANSLATIONS

Linearis Translations darbojas valodu nozarē jau kopš 2003. gada.
Uzņēmuma pamatdarbības vieta ir Baltijas valstis, bet birojs Ķīnā
savieno mūs ar sadarbības partneriem Tālajos Austrumos. Linearis
ir viens no vadošajiem valodu pakalpojumu piegādātājiem Baltijā,
kas nodrošina rakstiskās un mutiskās tulkošanas, kā arī
lokalizācijas pakalpojumus vairāk nekā 100 valodās, galvenokārt
koncentrējoties uz baltu un skandināvu valodām. Mūsu resursu tīklu
veido vairāk kā 3000 speciālistu.

LIN
EA

RIS TRA
N

SLA
TIO

N
S 20

21
 



Pārvarēt valodas barjeru
Covid-19 apstākļos
LINEARIS TRANSLATIONS STĀSTS 

LIN
EA

RIS TRA
N

SLA
TIO

N
S 20

21
 



2020. gada
sākums, Ķīna
Pandēmijas pirmsākumi un Linearis Translations pieredze

LIN
EA

RIS TRA
N

SLA
TIO

N
S 20

21
 



Vai tika ņemta vērā
pieredze Ķīnā?

LIN
EA

RIS TRA
N

SLA
TIO

N
S 20

21
 



Covid-19
pandēmijas
ietekme uz
uzņēmējdarbību

Darbs attālināti

Tiek pārtraukti un apturēti projekti 

Rēķinu apmaksas termiņa pagarināšana

Ietekmēta uzņēmuma naudas plūsma

Darba apjoma samazinājums

Neziņa par nāktotni

LIN
EA

RIS TRA
N

SLA
TIO

N
S 20

21
 



Pandēmijas ietekme Linearis
Translations bija un ir
līdzvērtīga nozarēm, kurām tā
sniedz pakalpojumus – gan
pozitīva, gan negatīva

LIN
EA

RIS TRA
N

SLA
TIO

N
S 20

21
 



VISA VEIDA PASĀKUMU ATCELŠANA

Visas darījumu tikšanās,
lekcijas, konferences vai
citi pasākumi klātienē
nebija iespējami

LIN
EA

RIS TRA
N

SLA
TIO

N
S 20

21
 

Nerealizētas ieceres

Nesasniegta auditorija 

Uzņēmējdarbības ietekmēšana

Tulku bezdarbs



COVID-19 pandēmija –
krīze vai iespēja? LIN

EA
RIS TRA

N
SLA

TIO
N

S 20
21

 



Attālinātā sinhronā
tulkošana

Inovatīvs tehnoloģiskais risinājumu, kas palīdz nodrošināt
tulkošanu visa veida pasākumiem jebkurā vietā pasaulē

LIN
EA

RIS TRA
N

SLA
TIO

N
S 20

21
 



Multifunkcionāla daudzvalodu
attālināto dalībnieku platforma

Multifunkcionāla klausītāja
lietotne tulkojuma audio
straumēšanai

LIN
EA

RIS TRA
N

SLA
TIO

N
S 20

21
 



VISA VEIDA PASĀKUMI
JEBKURĀ VIETĀ PASAULĒ

Konferences

Nodrošiniet Jūsu daudzvalodu
konferenci jebkurā valodā

Sapulces

Uzaiciniet savu starptautisko
komandu vienā virtuālajā telpā

Semināri

Nodrošiniet atbilstošu tēmas
izpratni dzimtajā valodā

LIN
EA

RIS TRA
N

SLA
TIO

N
S 20

21
 



Saderība Pielāgojamība Mērogojamība Inovatīva pieeja

PIEMĒROTĀKAIS RISINĀJUMS
PASĀKUMIEM SVEŠVALODĀS

LIN
EA

RIS TRA
N

SLA
TIO

N
S 20

21
 



COVID-19 pandēmija smagi skāra konferenču un pasākumu biznesu. Tika
apgrūtināta to pasākumu rīkošana, kuros varēja satikt cilvēkus aci pret aci,
dalīties stāstos, idejās un atziņās. Nav pārsteigums, ka lielākā daļa pasākumu
tika atcelti, bet ne mūsējie. Priecājos, ka palīdzīgu roku sniedza LINEARIS
TRANSLATIONS, kas palīdzēja ar tehnoloģiskiem risinājumiem gan virtuālajiem,
gan hibrīdpasākumiem. Bez šaubām, viņu pieredze, labestība un savlaicīgie
padomi padarīja mūsu pasākumus veiksmīgus tiešsaistē, radot dalībniekiem
saistošu telpu. Esmu vairāk nekā pārliecināts, ka pat pēc pandēmijas beigām būs
cilvēki, kuri, pateicoties radītajiem tehnoloģiskajiem risinājumiem, vēlēsies
pievienoties tiešsaistes pasākumiem.

Dainius Baltrušaitis, izpilddirektors CONFINN UAB

LIN
EA

RIS TRA
N

SLA
TIO

N
S 20

21
 

''



Kur mēs esam šodien?

LIN
EA

RIS TRA
N

SLA
TIO

N
S 20

21
 



PASĀKUMI

Aizvadīti vairāk kā 22 tūkstoši pasākumu

VALSTIS

Aizvadīti pasākumi vairāk kā 70 pasaules valstīs

AUDITORIJA

Lielākā pasākuma auditorija ar vairāk kā 100
tūkstošiem dalībnieku

LIN
EA

RIS TRA
N

SLA
TIO

N
S 20

21
 



TULKOŠANAS CENTRI

Rīgā

Vīnē

Ļubļanā

LIN
EA

RIS TRA
N

SLA
TIO

N
S 20

21
 



Pandēmijai noteikti būs paliekoša ietekme uz
to, kā tiek patērēti tulkošanas pakalpojumi.
Tā ir ieviesusi revolucionāras pārmaiņas ne
tikai Latvijas tulkošanas un lokalizācijas
pakalpojumu industrijā, bet arī visā pasaulē
kopumā LIN

EA
RIS TRA

N
SLA

TIO
N

S 20
21

 



Tehnoloģiskās inovācijas ir nozares
nākotnes neatņemama sastāvdaļa LIN

EA
RIS TRA

N
SLA

TIO
N

S 20
21

 



Paldies par
uzmanību!

LIN
EA

RIS TRA
N

SLA
TIO

N
S 20

21
 

http://linearistranslations.com/
https://www.linkedin.com/company/linearis-ltd-
https://www.facebook.com/Linearis
https://linearistranslations.com/lv/

